«08» декабря 2021 г.                                                                                                  № 1072/ОД

Об организации участия в

региональном конкурсе на

совмещение должности советника

директора по воспитанию

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области

от 01 декабря 2021 года № 3516 «Об организации и проведении регионального

конкурса на совмещение должности советника директора по воспитанию», в

целях усиления воспитательной работы в общеобразовательных организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса на совмещение должности

советника директора по воспитанию для общеобразовательных организаций с

численностью не менее 200 человек (далее – конкурс).

2. При проведении конкурса руководствоваться Положением о

проведении регионального конкурса на совмещение должности советника

директора по воспитанию, утвержденного приказом департамента образования

Белгородской области от 01 декабря 2021 года № 3516 (приложение 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2).

4. Руководителям ОГБУ «Бирюченская СОШ» (Коцарева Е.А., по

согласованию), МБОУ «Засосенская СОШ» (Соколов А.С.), МБОУ

«Никитовская СОШ» (Дорохина Е.В.), МБОУ «Ливенская СОШ №1» (Адамов

С.Д.) предоставить информацию об участниках конкурса в срок до 08 декабря

2021 года на адрес электронной почты mky2021@yandex.ru согласно

утвержденной формы (приложение 3).

5. Обеспечить регистрацию участников конкурса в системе электронного

образования ОГАОУ «БелИРО» (moocbeiro.ru) в срок до 08 декабря 2021 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                Е.Н. Черняков

mailto:mky2021@yandex.ru

Приложение 2

к приказу управления образования

от 01.12.2021 г. № 1072/ОД

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа конкурса на

совмещение должности советника директора по воспитанию для

общеобразовательных организаций

1. Стоцкая Л.В. - директор МКУ «Центр сопровождения образовательной

деятельности», председатель организационного комитета

2. Харина С.Н. – председатель районной организации Профсоюза

образования

3. Малофеева Н.А. – начальник отдела общего и дополнительного

образования МКУ «Центр сопровождения образовательной деятельности»

4. Тютюнников М.В. - директор МБУ ДО «Центр патриотического

воспитания, допризывной и физической подготовки «Патриот»

5. Ефимова Л.Н. – директор МБУ ДО «Дом детского творчества»

6. Литвинова Н.Н. – директор МБУ ДО «Станция юных натуралистов»

Приложение 3

к приказу управления образования

от 01.12.2021 г. № 1072/ОД

Информация об участниках муниципального этапа конкурса на

совмещение должности советника директора по воспитанию для

общеобразовательных организаций

№

п/п

Образовательная

организация

(название по

Уставу)

Количество

учащихся

ФИО

руководителя

Количество

кандидатов,

участвующих

в конкурсе

ФИО,

должность

участников

конкурса